
Zapisnik 11. marčevske redne seje ŽPS 
 

1. Uvodna molitev (župnik) 
 

2. Pozdrav in potrditev dnevnega reda (lista prisotnosti je pri župniku) 
 

3. Refleksija dela za nazaj: 

• Duhovne obnove skupin so bile vse izpeljane: zakonska obnova je bilo 11 parov, 
tema je bila sv. Jožef, bilo je zanimivo, pričakovanih je bilo več parov, ki pa so bili brez 
varstva in se niso mogli udeležiti obnove; Frančiškovi so bili zadovoljni, tema je bila 
post na splošno; Mladi bilo jih je osem, pričakovanih več, tema je bila Če želiš biti 
nekdo, če želiš uspeti v življenju, se zbudi in pojdi k bistvu.  

Dobili predlog da bi se naredilo duhovno obnovo za župnijske sodelavce tisti ki 
niso v nobeni skupini  

Sklep: Drugo leto se doda še duhovna obnova za župnijske sodelavce 

• 25.02: Dekanijska molitev za duhovne poklice: iz obeh župnij se je udeležilo 
lepo število naših faranov. 

• Križevi poti v postnem času; župnik se zahvaljuje ker so vse skupine upoštevale 
njegov predlog o kratkih razmišljanjih ob molitvi ob nedeljah. 

• 4.3.prvi moški večer; bilo jih je 22 moških, so se spoznali upajo, da bo še kakšen 
se jim pridružil, letos bojo imeli še tri srečanja. 

• 12.03. Dekanijski križev pot na Urhu; bil je lep dan in tudi veliko ljudi se je zbralo 
na križevem potu. 

• 19.03. Nedelja za ŽPS; več ljudi se vstavi če je kava in čaj zunaj (ob sedmih), 
mize zunaj je potrebno postaviti na zunanji rob cerkve in ne pod lipo da se ujame tudi 
tiste ljudi, ki gredo čez stranski vhod ven. 
 

4. Pregled dela za naprej: 

• 26.03. župnik je prosil, če bi nekdo iz ŽPS-ja lahko šel po butare oljčnih vejic v 
Polje za našo župnijo. (javila se je Dušanka Vrečar) 

• 31.03. spovedovanje mladih v Polju (se skupaj odpravijo na spoved) 

• 02.04. Cvetna nedelja (pasijon berejo mladinska in študentska skupina) 

• 04.04. župnijsko spovedovanje: trije spovedniki bodo na voljo od 16-ih do 18-ih. 

• Velikonočno tridnevje: na veliki četrtek se bo umivalo noge prvoobhajancem; 
ostalo vse po že vnaprej določeni »tradiciji«. 
Predlog da bi na veliko noč bila odprta cerkev za možnost osebne molitve (cerkev bo 
odprta od petih do sedmih za dežurstvo se je javila Dušanka Vrečar in prosila bo še 
Mileno Lesar) 

• 16.04. Nedelja za ŽPS: Za kuhanje čaja in kave ob sedmih se je javila Marija 
Škafar, za ob desetih pa sta se javila Jani Črne in Matevž Matos 
 

5. Razno: 

• Izpostavljeno je bilo vprašanje kdo poskrbi za obnovo znamenj v naši 
župniji in župnik odgovori da je to prej imel čez Pavel Peterca oz lastniki parcel 
na katerih stojijo znamenja. Znamenja potrebna prenove: Završje, na križavki 
(se čaka da se konča obnova ceste potem se ga bo pa dalo obnoviti), kapelica 
pri kamnolomu ( problem je ker se ne ve kdo je lastnik travnika na katerem stoji), 
križ v Podgorju. Problem je ker so znamenja na privatnih zemljiščih in rabimo 
dovoljenje lastnika, da se lahko gre v obnovo.  



 
6. Naša župnija v prihodnosti: Kam želimo pripeljati našo župnijo v prihodnje; 

delo po skupinah (oznanjevanje, diakonija, bogoslužje); današnja naloga je 
bila da se v vsaki skupini oblikuje eno prednostno nalogo in aktivnost. 

 
A. Skupina za oznanjevanje:  

Predlogi dejavnosti: bowling, woop, zoo, 1x mesečno se mlajši, študentje, mladi v 
poklicu združijo na skupnem srečanju; kako oblikovati verouk po birmi?; gostje (Lojze 
pripelje Martina); predavanja (zanimiva) na aktualne teme za vse ne samo za ciljne 
skupine; bovšjak za vse (menjalnica, prodaja) … Vsak pripelje vsaj enega izven cerkve 
na aktivnost. 
Sklep skupine za oznanjevanje: Z zanimivimi družabnimi aktivnostmi v svojo 
sredino vsak kristjan povabi vsaj enega izven cerkve. 
 

B. Skupina za bogoslužje:  
Sklep skupine za oznanjevanje: Privabiti čim več ljudi k aktivnemu sodelovanju pri 
bogoslužju in sodelovanje za ohranjanje starih običajev v bogoslužju (posebne 
maše), enkrat na mesec otroška/mladinska maša. Namen je da bi ljudje začeli 
aktivno sodelovati v čim večjem številu. 
 

C. Skupina za diakonijo: 
Sklep skupine za diakonijo: Zaznavanje problemov, povezovanje z društvi; gradnja 
skupnosti – druženja (verski filmi, kava, čaj, pikniki); obisk maše/starejših. Nismo 
samo so obiskovalci maše, ampak kristjani, člani skupnosti  

 
 
 
 

Zapisnikar: Urša Trkov 


